令和1年9月吉日

会員各位

消費税率変更に伴うお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は、弊社ならびに弊社の商品をご愛顧いただき誠に有難うございます。

2019 年 10 月 1 日より実施される消費税率 10％への引き上げと消費税軽減税率制度に伴う弊社

の商品及び帳票類にかかる消費税の取り扱いについてご案内申し上げます。

健康食品（アルファステビアＴ、アルファステビアＬ、アルファステビアＴミニ）は軽減税率が

適用される為、価格は現行通りとなります（商品価格＋消費税８％）

商 品 会員価格 （税込）

アルファステビア T ・ L 11,880円

アルファステビア T ミニ  1,080円

その他の商品及びメンバーズパックなどの帳票類の価格は、消費税率 10％への引き上げ後も

税込価格は全て現行価格のまま、据え置きといたします（商品価格＋消費税１０％）

商 品 会員価格 （税込）

ルーテックモイスチャージェル 11,880円

ルーテックウォッシングパック  4,730円

ネオアンティモス・ネオテルマ  2,800円

メンバーズパック   100円

今後も、弊社は会員の皆様に愛され続ける商品をご提供できます様、努力を重ねて参ります。

引き続き弊社商品を末永くご愛顧いただきます様、お願い申し上げますと共に、皆様の今後益々の

ご健勝を心よりお祈りいたします。

敬具

株式会社プロティオス

                                                               代表取締役社長

松木 悌